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KUINKA TAPAUKSIA RATKOTAAN

Kaikki neljä juniorietsivää seisoivat vierekkäin Wampijrin  

linnan ovella ja tuijottivat edessä avautuvaan pimeyteen. Vaikka he 

olivat jo kulkeneet Valittavan metsän ja Vainovuorten poikki, kolkon 

näköisen linnan tyhjissä käytävissä oli jotain erityisen puistattavaa.

”Sanoisin, että onnistumisen todennäköisyys on minimaalinen”, 

Olivia arveli. Hän oli aina perillä todennäköisyyksistä ja käytti 

mieluummin sellaisia ilmaisuja kuin minimaalinen, vaikka todella pieni  

olisi toiminut yhtä hyvin.

Maxi oli samaa mieltä. ”Paha sanoa millaiset mahkut meillä on, 

mutta minusta täällä on jotenkin huonot vibat.” Maxi tunnettiin siitä, 

että hän tiesi kaiken viboista, tai oli ainakin hyvä aistimaan niitä.  
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”Totta kai täällä on huonot vibat!” Jake puuskahti. Hän oli ryhmän 

kovanaama, joka osasi koulussakin jyrätä kaikki esteet pois tieltään 

ihan vain ärhentelemällä. ”Tämähän on haamulinna keskellä kama-

laa vuoristoa, ihan kummituksia kuhisevan metsän vieressä! Mutta 

enää ei kyllä voi ruveta jänistämään. Me olemme nyt etsiviä.”

”Tarkkaan ottaen juniorietsiviä”, Olivia täsmensi.

”Ihan sama. Mutta tapaus on meidän vastuullamme, emmekä voi 

vain palata ja sanoa, ettemme uskaltaneet edes mennä sisään.”

Ensimmäisenä linnaan astui kuitenkin Tappi Tassula, maail- 

man paras etsivä (tai ainakin paras kissaetsivä). Se tepasteli sisään pää 

pystyssä ja vailla pienintäkään pelkoa – mitäpä turhaan epäröimään, 

kun on vielä seitsemän henkeä jäljellä!

Kun kissa oli mennyt edeltä, ovelle jääneet etsivät tunsivat olonsa 

niin typeräksi, että he kiirehtivät heti karvaisen johtajansa perään.

”Hei tuota...” Maxi sanoi. ”Muistuttakaas nyt vielä, miksi me  

tultiinkaan tänne.”

Olivia vastasi: ”Sanapoliisiklubi antoi ratkaistavaksemme yksin- 

kertaisen tapauksen. Meidän pitää selvittää, keitä linnassa piileksii,  

sekä selvittää, mikä on heidän tarkka sijaintinsa ja mitkä ovat heidän 

kierot suunnitelmansa.”

”Niin siis...” Maxi sanoi. ”Tarkoitin, miksi me kuviteltiin, että 

tämä olisi hyvä idea.”

Olivia jätti Maxin kysymyksen huomioimatta ja jatkoi:  

”Alustavan analyysini pohjalta sanoisin, että kohde kätkee sisäänsä 

ainakin kolme epäiltyä. Ja laskelmieni perusteella he ovat…”

Juniorietsivät lähtivät tutkimaan linnaa.  He hiipivät eteenpäin  
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yhdessä – tiiminä – ja tekivät parhaansa, etteivät vahingossakaan  

hajaantuisi, sillä se on täysin älyvapaa taktiikka. Pian he olivat saaneet 

määritettyä kolme piiloa, joissa epäillyt kaikesta päätellen lymyilivät. 

 

KUKA LINNASSA PIILEKSII?

VARAKREIVI  
WAMPIJR

MAJURI
PUNATÄHTI

AGENTTI 
APRIKOOSI

Varakreivi on aatelinen, joka on vähemmän 
ruhtinaallinen kuin ruhtinas mutta ritarillisempi 

kuin ritari.  Wampijr on vanhempi kuin oma 
isänsä ja pitkäikäisempi kuin yksikään poikansa.

(PITUUS: 158 cm • VASENKÄTINEN  
SILMÄT: HARMAAT • HIUKSET: RUSKEAT)

Majuri Punatähti on suuri vallankumous- 
johtaja. Monet rakastavat häntä – ja  

vielä useammat pelkäävät.
(PITUUS: 188 cm • VASENKÄTINEN  

SILMÄT: RUSKEAT • HIUKSET: RUSKEAT)

Agentti Aprikoosi edustaa S.P.Y:tä,  
joka on salaliittojen suunnitteluun ja 

toteuttamiseen erikoistunut organisaatio.
(PITUUS: 170 cm • VASENKÄTINEN  

SILMÄT: VIHREÄT • HIUKSET: MUSTAT)
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Ja pian, aikansa nuuskittuaan, neljä juniorietsiväämme olivat saaneet 

tietoonsa myös kaikkien kolmen epäillyn salaiset suunnitelmat. Niistä 

selvisi, mitä he olivat kaikessa hiljaisuudessa juonineet.

MISSÄ KUKIN EPÄILLYISTÄ ON?

JUHLASALISSA

TORNISSA

VANKITYRMÄSSÄ

Täällä on korkea katto, valtava pöytä  
ja jättimäinen kehystetty muotokuva 

varakreivi Wampijrista.

Täältä on upeat näkymät ympäröivään 
metsään, joka kuhisee haamuja –  

eikä yhtään pakotietä!

Jos etsivät jostain syystä päättäisivät 
hajaantua, kukaan heistä tuskin haluaisi  

päätyä juuri tänne.
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”No niin, nyt on nuuskittu tarpeeksi”, Jake totesi. ”On aika koota 

johtolangat yhteen ja katsoa, mitä ne paljastavat.”

Etsivät kerääntyivät kokoon ja laativat listan johtolangoista sekä tutki- 

musten aikana selvinneistä todisteista, jotka olivat täysin aukottomia.

MITÄ EPÄILLYT HALUAVAT TEHDÄ?

VALLOITTAA 
MAAILMAN

KAHMIA RUTOSTI 
RAHAA

LÄHTEÄ PIKKU  
LOMALLE

Tämä on aika tavallinen superrikollisten 
tavoite. Mikäs siinä, ainahan sitä  

voi yrittää!

Tätä nyt suunnittelevat aika lailla kaikki, 
mutta jostain syystä vain emäkonnat  

tuntuvat onnistuvan.

Jos joku punoo salaisia suunnitelmia, 
jotka tähtäävät irtiottoon, niin eiköhän  
hänen pitäisi antaa toteuttaa aikeensa  

ihan vapaasti?
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”Eli”, Olivia sanoi, ”meillä on kolme eri paikkaa, joista jokaisessa 

piileksii yksi epäilty. Kukin heistä hautoo yhtä näistä suunnitelmista. 

Nyt täytyy aluksi päätellä, mikä suunnitelmista kuuluu kenellekin ja 

JOHTOLANGAT JA TODISTEET

Koska Majuri Punatähti on 
suuruudenhullu, hän ei suostuisi 

piiloutumaan muualle kuin juhlasaliin.

Lyhyin epäilty ei ole 
piilossa linnan tornissa.

Vankityrmään piiloutunut epäilty 
haluaa vain päästä pienelle lomalle.

Torniin piiloutunut epäilty ei 
haaveile rikastumisesta.

Etsivien etsimä epäilty on  
se, joka tahtoo valloittaa  

koko maailman.

6  •  M U R D L E  J U N I O R
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minne kukin heistä on piiloutunut. Sen jälkeen selviää, kuka näistä 

kolmesta havittelee maailmanvalloitusta.”

”Kiitos, Olivia. Tajuttiin jo”, Jake sanoi.

”Mutta ehkä tämän voisi kuitenkin vielä kerrata”, Maxi sanoi. 

”Ihan vain varmuuden vuoksi.”

”No niin... Ensimmäiseksi pitää siis laatia päättelyruudukko.”  

Olivia piirsi ruudukon etsivän muistilehtiöönsä. ”Jokainen ruuduista 

edustaa kahden tosiasian välistä yhteyttä. Esimerkiksi tämä nuolella 

merkitsemäni ruutu tarkottaisi sitä, että varakreivi Wampijr on mie-

lestämme vankityrmässä. Kuten varmaan tajusitte.” (Katso kuva 1.)

Maxi vilkaisi Olivian piirrosta ja sanoi: ”No totta kai tajuttiin!”  

Vaikka totta puhuen hän ei kuulostanut erityisen vakuuttavalta.

”Sitten pitää vain käydä johtolangat läpi yksi kerrallaan.  

Ensimmäinen ainakin on yksinkertainen: Koska Majuri Punatähti 

on suuruudenhullu, hän ei suostu piiloutumaan muualle 

M
IT

Ä?
M

IS
SÄ

?

KUKA? MITÄ?

Kuva 1
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kuin juhlasaliin. Eli voimme lisätä oikein-merkin ruudukkoon 

vahvistamaan, että majuri Punatähti on juhlasalissa.” (Katso kuva 2.)

”Mutta nythän voi päätellä jo muutakin”, Jake huomautti.  ”Jos me 

tiedämme, että majuri on juhlasalissa,  hän ei voi olla tornissa tai 

tyrmässä. Ja lisäksi – koska epäilty voi olla vain yhdessä piilossa – me 

tiedämme nyt myös sen, että varakreivi Wampijr tai agentti Aprikoosi 

eivät ole juhlasalissa. Eli niihin ruutuihin voi vetää jo rastit osoit-

tamaan, että ne ovat väärin.” (Katso kuva 3.)

”Aivan oikein”, Olivia sanoi. ”Niinpä voimme nyt siirtyä  

toiseen johtolankaan: Lyhyin epäilty ei ole piilossa linnan 

tornissa. Jos tarkastelemme selvittämiämme perustietoja, havait- 

semme että varakreivi Wampijr on lyhyin epäillyistä. Sen perus- 

teella voimme vetää rastin ruutuun, joka osuu Wampijrin ja tornin 

leikkauspisteeseen.”

”Eikä siinä kaikki!” Jake sanoi. ”Koska me tiedämme, että 

M
IT

Ä?
M

IS
SÄ

?
KUKA? MITÄ?

Kuva 2

 4
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Wampijr ei ole tornissa eikä juhlasalissa, hänen täytyy olla vanki- 

tyrmässä. Se taas tarkoittaa, että olemme nyt onnistuneet selvit-

tämään kaikkien epäiltyjen piilopaikat!” (Katso kuva 4.)
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”Mutta nyt pitää vielä päätellä, mitä he suunnittelevat”, Olivia  

sanoi. ”Kolmas johtolanka on: Vankityrmään piiloutunut  

epäilty haluaa vain päästä pienelle lomalle. Eli voimme 

lisätä oikein-merkin ruutuun, jossa tyrmä ja loma risteävät, ja rastit  

muihin ruutuihin samalle pysty- ja vaakariville.” (Katso kuva 5.)

Olivia jatkoi taas. ”Mutta ei siinäkään ollut vielä kaikki! Pystyttekö 

päättelemään vielä jotain muutakin?”

Maxi tuijotti ruudukkoa. Sitten hänen silmänsä levisivät 

hämmästyksestä.

”Jos me tiedetään, että vankityrmässä piileksivä epäilty halusi 

lähteä lomalle ja että varakreivi Wampijr lymyilee vankityrmässä,  

mehän tiedetään, että juuri varakreivi Wampijr on epäillyistä se, joka 

halusi lähteä lomalle!”

”Aivan!” Olivia huudahti ja piirsi oikein-merkin siihen ruutuun, 

jossa varakreivi Wampijr ja lomasuunnitelma ristesivät. Sen jälkeen 
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hän lisäsi rastit kaikkiin muihin saman pysty- ja vaakarivin ruutuihin.  

(Katso kuva 6.)

”Sitten seuraava johtolanka: Torniin piiloutunut epäilty  

ei haaveile rikas- 

tumisesta. No niin, 

nyt tiedätte jo, mitä 

pitää tehdä: lisätään 

rasti siihen ruutuun, 

jossa rikastuminen ja 

torni risteävät.” (Katso 

kuva 7.)

”Ja se tarkoittaa”, 

Jake sanoi, ”että juhla-

salissa piileksivä epäilty 

tahtoo rikastua. Mistä 
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taas seuraa, että tornissa piileksivä epäilty tahtoo valloittaa maail-

man.” Hän lisäsi ruudukkoon oikein-merkit ja rastin, niin että koko 

osio tuli täyteen. (Katso kuva 8.)

”Mutta me voimme päätellä vielä muutakin!” Olivia lisäsi. ”Jos 

tiedämme, että juhlasalissa ollut epäilty haluaa rikastua ja että majuri 

Punatähti piileksii juhlasalissa, se tarkoittaa, että majuri Punatähti 

suunnittelee salaa kahmivansa rutosti rahaa.” (Katso kuva 9.) 

”Ja nyt kun päättelyruudukko on saatu täyteen, voimme  

ryhtyä pohtimaan viimeistä johtolankaa: Etsivien etsimä 

epäilty on se, joka tahtoo valloittaa koko  maailman. 

Nämä erilliselle lapulle merkityt viimeiset johtolangat  ovat eri- 

laisia. Niitä ei ole tarkoitus yhdistää johonkin piiloon tai  

suunnitelmaan, mutta niissä piilee avain siihen, kuka epäillyistä on  

etsimämme roisto. Eli tällä kertaa hän on se näistä kolmesta  

superkonnasta, joka suunnittelee maailmanvalloitusta.”
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”Ja mehän tiedetään jo, että sen suunnitelman takana on agentti 

Aprikoosi!” Maxi huudahti innoissaan.

Niinpä kaikki juniorietsivät lähtivät (pelottoman johtajansa Tappi 

Tassulan johdattamina) kiiruhtamaan portaita ylös torniin, jonka hui-

pulla he tapasivat kuin tapasivatkin juuri agentti Aprikoosin. Hän seisoi 

parvekkeella katselemassa alla levittäytyvää Valittavaa metsää.

”Kiinni jäit!” he huusivat yhteen ääneen.

Agentti Aprikoosi kääntyi ja hymyili leveästi.

”Ehei, etsivät”, hän ilmoitti. ”Te ehkä löysitte minut, mutta jos 

täällä joku jää tänään kiinni, niin te neljä! Vartijat!”

Etsivien taakse ilmestyi hetkessä pienen armeijan verran ankaran 

näköisiä vartiosotilaita.

”Viskatkaa nämä penskat tyrmään!” agentti Aprikoosi komensi.

Ja etsivien ankarasta vastustelusta (sekä Tappi Tassulan veitsen- 

terävistä kynsistä) huolimatta, koko juniorietsiväjoukko vangittiin, 
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